

MyShape ApS
Hedegårdsvej 9, 7190 Billund

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 35 51 35 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2016.

Ole Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MyShape ApS
Hedegårdsvej 9
7190 Billund

CVR-nr.: 35 51 35 15
Stiftet: 10. oktober 2013
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Ole Lykke Jensen, Markskellet 10, 7190 Billund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Davinci Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.700 mod -4.270 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.442 mod -3.259 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.700	-4.270
1 Skat af årets resultat	258	1.011
Årets resultat	-3.442	-3.259
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.442	-3.259
Disponeret i alt	-3.442	-3.259

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.494	2.236
	Andre tilgodehavender	<u>1.993</u>	<u>1.068</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.487</u>	<u>3.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.038</u>	<u>74.663</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>74.525</u>	<u>77.967</u>
	Aktiver i alt	<u>74.525</u>	<u>77.967</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-10.476</u>	<u>-7.034</u>
	Egenkapital i alt	<u>69.524</u>	<u>72.966</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.001</u>	<u>5.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.001</u>
	Passiver i alt	<u>74.525</u>	<u>77.967</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-258	-1.011
	-258	-1.011
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Davinci Holding ApS, sambeskatningsbidrag	2.494	2.236
	2.494	2.236
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-7.034	-3.775
Årets overførte overskud eller underskud	-3.442	-3.259
	-10.476	-7.034

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Davinci Holding ApS, CVR-nr. 25 23 48 63 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.